МКОУ «Годоберинская СОШ имени братьев Муминовых М.Ю. и Л.Ю.»
ПРИКАЗ № 16
от    11.06. 2020г.
«О признании результатов  промежуточной аттестации в 11 классе
результатами государственной итоговой аттестации по образовательной
программе  среднего общего образования.»
В соответствии со ст. 28, Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки РД от 14.02.2014 № 115 «Об утверждении Порядка заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании, письмом Минросвещения  от 19.02.2020 № ВБ-334/04 «О заполнении аттестата об основном общем образовании в 2019-2020 учебном году», приказом Минпросвещения России и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 11 июня 2020 г. №293/650  «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2020»; приказом Минпросвещения России и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 11 июня 2020 г. № 294/651 «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2020 году»; приказом Минпросвещения России от 11 июня 2020 г. № 295 «Об особенностях выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании в 2020 году»; Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МКОУ «Годоберинская СОШ» приказываю:
1 . Признать в 2019- 2020 году результаты промежуточной аттестации за 11 класс результатами государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования.
2.      Установить, что требования к признанию результатов промежуточной аттестации за 11 класс результатами государственной итоговой аттестации  по образовательным программам основного общего и среднего общего образования являются:
-    выполнение выпускниками 11 класса в полном объёме учебного плана (наличие годовых отметок по всем учебным предметам не ниже удовлетворительных);[image: Хочу такой сайт]
-  наличие на промежуточной аттестации отметок не ниже удовлетворительных;
-  имеющие «зачёт» за итоговое сочинение (изложение) по русскому языку в 11 классе и  допущенные в 2020 году к ГИА-11.
3. выдать выпускникам  11 класса  на основании результатов промежуточной аттестации аттестаты о среднем общем образовании.
     4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png

image2.png
FEHBERDC &+ 02.PDF - Foxit Reader B e @ =
WM rnasuan | Kowsewrapwi  Bua  Oopwa  Jawmms  Nogemrsca  Copama  fonomwrenso Q) Paccasire, uroxoriTe caen © fa [Monce PR 2 B
@ To. Ecumoc @ [16267% -|@& TI ﬁ -D B 4 @cona | B enoxawsi dain

& n T

[ Bydep obmera - 31 NosepryTs neso ) sanana | 3 Auworaums K wsobpaxenmo

C> Crpaniia uenvkon
D Mo wnpire

P Bl 5 " " L
v | Bupan. D] Mogorer,suasao 06macrs Oorame 25 Mosepmyrs o | oy MOACKNEMNSA | o 1 o wsuneo
— o p— Cogors | Soumms | Como s -
Hauare 02.PDF x M
- x
0 5) KoHTpoNb UCTIONHEHNUS TPHKA3a OCTABIIsIO 3a cobok

=
] JIupeKkTop MKOJIbI
é

W R B0 W wew QO ——0
Bz |

15062020 | |